
Saatanan sorkat valeasussa
Satan's Claws/Santa's Claws
by:Bill Perkins

Tyypillinen kysymys, joka esitetään meille usein Hyvää Huomenta Herra 

-kirjeissä:

”Onko siinä mitään väärää, jos kristityt sallivat lastensa luulla, että joulupukki 

on totta?” 

Tyypillinen vastaus kristityiltä:

"Älä viitsi! Lapsethan ovat yleensä niin nuoria,

kun uskovat joulupukkiin, että sillä tuskin on 

merkitystä!”

"Vanhempani pelasivat pukkipeliä, eikä se 

vahingoittanut minua, että mitä sitten?” 

"Kun lapseni kysyvät, että onko pukki totta, 

kerron heille totuuden. Mutta ennenkuin he kysyvät, minä nautin, kun heidän 

pienet silmänsä syttyvät jouluaamuna.” 

Eräs pastori, jolla on laaja kannatus USA:ssa, sanoi kerran:

”Minusta on mahdotonta uskoa, että Jumala jää joulutaivaalle nousevan pukin

reen silhuetin varjoon.” (http://www.livingway.org/articles/SANTA2.html)

Hiljattaisessa MSNBC:n artikkelissa sanottiin näin: 

"Täydet 86 prosenttia gallupissa uskoivat pukkiin lapsena. Ja huolimatta 

maamme monikansallisesta luonteesta yli 60 prosenttia niistä, joilla on lapsia 

kotona, pitivät pukkia tärkeänä joulujuhlissaan nyt.”  AP-AOL News poll 

<http://www.msnbc.msn.com/id/16329025/>

Joten kun niin monet kristityt yhdistävät Joulun pukkiin, ainakin lasten ollessa 
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pieniä, niin voisiko siinä todellakaan olla mitään väärää? 

Minun mielestäni on olemassa vahvat perustelut, että se

on HYVIN väärin.

Aloittakaamme kysymyksellä: ”Saavatko kristityt

valehdella?"

Jumala sanoo: ”Totuuden huulet pysyvät iäti, mutta

valheen kieli vain tuokion.” Snl. 12:19

Raamattu sanoo, että meillä on syntinen luonto:

”... me olemme luopuneet Herrasta ja kieltäneet hänet, vetäytyneet pois 

Jumalaamme seuraamasta, puhuneet sortoa ja kapinaa, kantaneet 

kohdussamme ja purkaneet sisimmästämme valheen sanoja.” Jes. 59:12,13

Ja tuo syntinen luonto ei mene pois, vaikka luotamme Jeesuksen 

vuodatettuun vereen ja synnymme uudesti:

”Sillä minä tiedän, ettei minussa, se on minun lihassani, asu mitään hyvää. 

Tahto minulla kyllä on, mutta voimaa hyvän toteuttamiseen ei.” Room. 7:18

Valehtelemisesta Raamattu sanoo näin:

”Näitä kuutta Herra vihaa, ja seitsemää hänen sielunsa

kauhistuu: ylpeitä silmiä, valheellista kieltä...” Snl.

6:16,17

Jumalan Sanan perusteella Jumala vihaa valehtelemista – kaikkea 

valehtelemista koskien mistä tahansa ja milloin tahansa. Hän vihaa sitä niin 

paljon, että valehtelemista ei ole olemassa uudessa taivaassa ja maassa. (Ilm.

21:27, 22:15).

Niinpä seuraava kysymys kuuluu: ”Onko lastesi salliminen uskoa, että ”pukki” 



on totta, samaa kuin valehtelisit heille?” Kyllä se on. Ja kun lapsesi 

ymmärtävät, että harhaanjohdit / valehtelit heille pukista, niin riippumatta 

kuinka hyvää tarkoitat, sinulla on uskottavuusongelma, kun kerrot heille 

Jumalan asioista. He eivät voi nähdä pukkia, vaan ainoastaan uskovat, mitä 

sanot hänestä. He eivät voi nähdä myöskään Jumalaa. 

Websters'in sanakirjan määritelmä sanalle ”lie (valhe)” sisältää tämän 

lauseen:

" . . . tilanne, johon liittyy petos, tai perustuu virheelliseen vaikutelmaan.”

Näyttää siis aika selvältä, että kristityt, jotka harhaanjohtavat lapsiaan pukin 

suhteen, valehtelevat heille ja sitä Jumala ei selvästikään halua. 

Se, mikä on vieläkin merkittävämpää, on, että totuus on niin paljon parempi. 

Mitä ihmeen vikaa on siinä, kun opetamme lapsillemme, että Joulu on 

Jeesuksen, Vapahtajamme, syntymäjuhla. 

Ymmärrän, että pukin paljastaminen kodissanne, varsinkin, jos teillä on 

lapsia, ei ole helppoa. Me otimme ”ei-pukkia näkökulman” kasvattaessamme 

kahta tyttöämme. Se aiheutti useita hankalia hetkiä, koska pukin kannalla oli 

niin monia lapsia ja aikuisia. 

Kerroimme vain lapsillemme, että Joulu on Jeesuksen syntymäpäivä ja pukki 

on valhetta. Me myös opetimme heitä, että he olivat

syntisiä ja tarvitsivat Vapahtajaa. Voitte kuvitella,

mitä tapahtui, kun paikalle tuli hyvää tarkoittavia

aikuisia sanoen:

”Tuleeko pukki katsomaan teitä?”

He vastasivat painokkaasti, ”Ei!”

Se aiheutti poikkeuksetta seiraavan kysymyksen:

”No niin, onkos sitä oltu tuhmia?”

Ja lapset vastasivat:



"On."

Siihen mennessä, kun he selittivät rajoitetun käsityksensä siitä, että ”se, joka 

sanoo, ettei hänellä ole syntiä, pettää itsensä,” että pukki on ei-kristityille ja 

että he ajattelivat, että on väärin rukoilla Jeesuksen korviketta ”Joulupukkia,”  

aikuinen oli yleensä punaisena häpeästä. 

Kuitenkin päällimmäistä on, että meidän

jouluviettomme ovat olleet ja edelleen ovat

täynnä iloa. On lahjoja ja yllätyksiä ja

ihmetystä – mutta se keskittyi aina

Jeesuksen ympärille, ei jonkin taruhahmon, joka matkii Jumalan 

kaikkitietävyyttä ja kaikkialla läsnäoloa. Joulupukki ei ole muuta kuin kehno 

Jeesuksen korvike, joka mainostaa jumalatonta töiden oppia (”Hän tietää 

oletko ollut tuhma vai kiltti. . .”). 

Susie ja minä myönnämme ensimmäisinä, että teimme paljon virheitä 

lastemme suhteen! Älä siis hetkeäkään kuvittele, että me olisimme 

sanomassa ”tehkää niinkuin mekin.” Huomautan vain, että se voidaan tehdä 

– Jumalan armolla – ja paljolla rukouksella! Joten toivomme, että pyydät 

Herraa antamaan sinulle viisautta ja luottamusta tällä hankalalla saralla, 

koska Joulupukki (Santa Clause) voi erittäin hyvin olla Saatanan sorkat 

(claws) valeasussa! (Sanat Clause ja claws ääntyvät täsmälleen samalla 

tavalla. Suom. huom.) 

Uskomatonta Jeesuksen syntymäjuhlaa sinulle!
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